
 

ISTITUTO	
  COMPRENSIVO	
  STATALE	
  “Liana	
  Strenta	
  Tongiorgi”	
  	
  	
  
Via	
  Orazio	
  Gentileschi,	
  10	
  Pisa	
  -­‐	
  C.F.93049560506	
  –	
  C.M.	
  PIIC83300V	
   	
  

Tel.	
  050/560094	
  –	
  Fax	
  050/8310162	
  

 
Al Personale docente a tempo indeterminato  

All’Albo 
Al sito Web 

 

Oggetto: Decreto di Rettifica in Autotutela del provvedimento di pubblicazione Graduatoria Interna Definitiva 
d’Istituto per l’individuazione del personale docente soprannumerario per l’a.s. 2025-2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO       il CCNL Comparto Scuola 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTE       le disposizioni dell’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto in data 29 gennaio 
2025 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al 
triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 – CCNI 2025; 

VISTA       l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA, per l’a.s. 
2025-2026; 

VISTO       il Provvedimento di pubblicazione della graduatoria interna definitiva del personale docente ai fini 
dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2025-2026 prot. n. 7250 del 17/04/2025; 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, risulta la necessità di procedere alla rettifica della graduatoria relativa ai 
docenti di Scuola Primaria posto comune, per ripristino di posizione di diritto di docente titolare di 
precedenza ai sensi dell’art. 13 comma 2 del CCNI 2025 vigente;  

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle graduatorie interne 
definitive di Istituto 

DECRETA 

in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare la conseguente rettifica alla graduatoria interna 
definitiva pubblicata in data 17/04/2025 prot. n. 7250 per l’individuazione del personale docente soprannumerario per 
l’a.s. 2025-26 della Scuola Primaria posto comune. 

La presente pubblicazione, all’Albo del sito Web dell’Istituto, della suddetta graduatoria definitiva rettificata è parte 
integrante del precedente provvedimento prot. n. 7250 del 17/04/2025. 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Dr.ssa Beatrice Lambertucci 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate 
 
 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

25
17

 -
 0

7/
07

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da BEATRICE LAMBERTUCCI

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

25
17

 -
 0

7/
07

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

U


		2025-07-18T11:18:41+0000
	Beatrice Lambertucci




